
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Vaststelling van het bestemmingsplan Landgoed Hotte Boekelo

Organisatieonderdeel DF

Corsanummer 2400001682

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2024, 

besluit:
1. Het bestemmingsplan “Landgoed Hotte Boekelo” met de daarbij behorende toelichting, regels, 

verbeelding en ondergrond conform NL.IMRO.0153. R20190029-003, gewijzigd vastte stellen;
2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening ten behoeve van het 

bestemmingsplan “Landgoed Hotte Boekelo” vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 maart 2024.

R.M. Jongedijk R.W. Bleker


